
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 20/2023/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie  powołania stałej komisji weryfikującej nabycie przez kandydata efektów 

uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz znajomości 

nowożytnego języka obcego 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika nr 1 (zwanego dalej: „załącznikiem”) do uchwały Nr 552 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 września 2019 r. 

wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora (z późn. zm.), 

postanawia się, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne powołuje stałą komisję weryfikującą nabycie 

przez kandydata efektów uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz 

znajomości nowożytnego języka obcego w składzie: 

a) prof. dr hab. Piotr Krajewski – przewodniczący, 

b) dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM – członek,  

c) dr hab. Piotr Chlebowicz, prof. UWM – członek, 

d) dr hab. Joanna Juchniewicz – członek, 

e) dr hab. Edyta Sokalska – członek. 

2. Do zakresu działania komisji należy: 

a) weryfikacja nabycia przez kandydata efektów uczenia się w zakresie znajomości 

nowożytnego języka obcego, a w przypadku braku możliwości potwierdzenia znajomości 

języka na podstawie przedłożonego przez Kandydata certyfikatu lub dyplomu ukończenia 

studiów, poświadczających znajomość języka obcego na poziomie biegłości językowej  

co najmniej B2 wystąpienie do Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

o powołanie w trybie § 3 ust. 5 załącznika komisji egzaminacyjnej w tym zakresie.  

b) weryfikacja nabycia przez kandydata efektów uczenia się odpowiadających poziomowi 

8 PRK w oparciu o aktualny program kształcenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie i wyznaczenia egzaminów uzupełniających. 

W przypadku konieczności nabycia przez kandydata określonych efektów uczenia się 

wystąpienie do Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne o powołanie w 

trybie § 3 ust. 5 załącznika, komisji egzaminacyjnych w tym zakresie, 

c) wydanie zaświadczenia potwierdzającego nabycie przez kandydata efektów uczenia się 

na poziomie 8 PRK oraz znajomości nowożytnego języka obcego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

 

 


